年   月   日

 北海道 釧路総合振興局長 様

                    住所

                    氏名

現在、私は、道営住宅の家賃の減免を受けていますが、次のとおり申請事由がなくなり

ましたので、お届けします。

記

１ 減免を受けた際の申請事由

２ 申請事由が消滅した事由

３ 現在の収入状況

氏名 続柄 年齢 生年月日 勤務先 年間所得 備考

入居者

同居者

４ その他参考となる事項